INTERMITTOR. Att. 128 b, Vt ne quis à me dies intermitteretur, quin dem ad te literas. Att. 72 a, Nec tui mentionem intermitti sinimus.

INTERMORIOR, tis. *perreo, morior*. epist. 91 a, Si nullum officium tuum apud me intermorturum existimas, Bithynici.

INTERMORTVVS, a, um. *demortuus, extinctus*. in P. 82 b, Vos eandem illam manum ex intermortuis Carlinæ reliquiis concitastis. pro Mur. 127 b, Memoriam propè intermortuam generis sui virtute reuocare. pro Mil. 103 b, Declarent huius ambusti Tribuni plebis illæ intermortuæ conaciones.

INTERMUNDIA, orum. *intermundos Epicuri spacia*. de Fin. 80 a, Indiuidua & intermūdia, quæ nec sunt, nec esse possunt, intelligimus. de Nat. 3 b, Tanquam modò ex Epicuri intermundijs descenderet.

INTERNECINVS, na, num. *inexpiables, crudelis, vbi necesse sit, omnes necari*. in Ant. 259 b, Quæ sunt vrbānarum maledicta litium, non iniustæ belli internecini notæ, &c.

INTERNECIO, onis. *extinctio, interitus*. pro Dom. 227 a, Vicissim cum magna interneccione improborum. pro Syl. 173 a, Interneccione ciues liberaui. I. C. 116 b, Quæ disensiones non reconciliatione concordia, sed interneccione ciuium dijudicata sunt. Att. 35 a, Neq; restiti sine interneccione posse arbitramur de N. 78 a, Quinam Tantalidarum interneccioni modus paretur. I. V. 175 a, Aratorum interneccio facta nulla est. pro Pomp. 9 b, Testis est Gallia, per quam legionibus nostris in Hispaniam iter Gallorum interneccione patefactum est.

INTERNECTVS, cta, ctum. *interfectus*. I. A. 259 b, Internecti nota testamenta, credo, subiiciunt. * *alij legunt, non iniustis belli interneccini notæ testamenta, &c. Alij non iuste belli notæ interneccina testamenta.*

INTERNOSCO, scis. *secerno, discerno*. de Orat. 141 a, Quis cum humare vellent, non potuerunt obtritros internoscere. ad Her. 13 a, Qui dignum atq; indignum internoscere nequeunt. * Ac. 13 a, Vt internoscat mens vīsa vera illa sint, an'ne falsa. pro S. Ros. 27 b, At fures internoscere non possunt *anferes & canes.*

INTERNOCORIS, tis. de Diuin. 135 a, Quæ somnia si alia vera, alia falsa, qua nota internoscantur, scire velim. de Am. 113 b, Secerni blandus amicus à vero & internoeci potest, adhibita diligentia. * Ac. 7 a, Quæ aut nulla sunt, aut internoeci à falsis non possunt.

***INTERVNNCIA**, æ. de Diuin. 123 b, Hæ sunt aues intervnnciæ Iouis.

INTERVNNCIVS, cij. *interpres*. Epist. 153 b, Assiduis internūcijs cū Lepido enq; vt, &c. Oct. 331 b, Quæ quidē me internūcijs

renuncio ad illos celeriter deferuntur. I.V. 238 b, Damna-
torum vitam à prætorè vel ipso carnifice internuncio re-
dimi. I. A. 248 b, Cuius *Iouis* interpretes, internuncijque
constituti sumus.